2018 年首次授予限制性股票的回购价格：P＝（P0-V1–V2）÷

（1＋n）–V3=（12.15-0.042-0.014）÷(1+0.5)-0.018≈8.0447 元/股。

2018 年预留授予限制性股票的回购价格：P＝（P0-V2）÷（1

＋n）–V3=（12.80-0.014）÷(1+0.5) -0.018= 8.5060 元/股。

3、公司已向 2018 年限制性股票激励计划共计 13 名原激励对象

支付回购款共计人民币 3,485,320.02 元。

4、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 11 月 5

日出具了“XYZH/2020BJAA70011”号验资报告，对公司截至 2020

年 10 月 15 日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：公司

原注册资本为人民币 1,961,563,170 元，股本为人民币 1,961,563,170

元，其中有限售条件股份 45,436,404 股，占股份总数的 2.32%；无限

售条件股份 1,916,126,766 股，占股份总数的 97.68%。公司于 2020 年

10 月 15 日向汪宏志、杨威、常鹏飞、李野、徐万荣、高建涛、李恒

7

力、唐爽、蔡芳松、冯新健共计 10 名因离职已不符合激励条件的原

激励对象回购共计 403,110 股限制性股票，回购注销的限制性股票为

2018 年首次授予限制性股票，回购价格为 8.0447 元/股，回购金额合

计人民币 3,242,899.02 元。公司向袁瑞、陈东旭、石学锦共计 3 名因

离职已不符合激励条件的原激励对象回购共计 28,500 股限制性股票，

回购注销的限制性股票为 2018 年预留授予限制性股票，回购价格为

8.5060 元/股，回购金额合计人民币 242,421.00 元。截至 2020 年 10

月  15 日止，公司已向 13 名离职激励对象支付股票回购款人民币

3,485,320.02 元，回购限制性股票 431,610 股，每股账面价值 1 元，

回购完成后，公司变更后的总股本由 1,961,563,170 股减少至

1,961,131,560 股，注册资本相应由人民币 1,961,563,170.00 元变更为

1,961,131,560.00 元。

5、本次回购注销完成后，公司总股本从 1,961,563,170 股减至

1,961,131,560 股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核

确认，上述回购注销事宜已于 2020 年 11 月 19 日完成。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
45,661,643 2.33% -431,610 45,230,033 2.31%

高管锁定股 32,853,587 1.67% 0 32,853,587 1.68%

股权激励限售股 12,808,056 0.65% -431,610  12,376,446 0.63%

二、无限售条件流通股 1,915,901,527 97.67% 0 1,915,901,527 97.69%

三、总股本 1,961,563,170 100.00% -431,610  1,961,131,560  100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准。

8

四、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的经营业绩和财务状

况产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团

队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 20 日

	一、公司股权激励计划简述及实施情况
	二、本次限制性股票回购注销情况
	三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表